

PEMERINTAH KOTA KEDIRI SEKRETARIAT DAERAH BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA

Jl. Jend. Basuki Rakhmad No. 15 Kode Pos 64123 Kediri No.Telp./Fax. (0354) 682955 Ext. 222 E-mail : ulp@kedirikota.go.id

KEDIRI

PENGUMUMAN e-Pemilihan Langsung

Nomor: 027.3/1608/419.23/2018 Kode Lelang: 756590

Pokja Peningkatan Jalan Supit Urang CS Kel. Mojoroto (Lelang Ulang Ke-3) akan melaksanakan e-Pemilihan Langsung untuk paket pekerjaan sebagai berikut:

1 Paket Pekerjaan

Nama paket pekerjaan : Peningkatan Jalan Supit Urang CS Kel. Mojoroto (Lelang

Ulang Ke-3)

Lingkup pekerjaan : Peningkatan Jalan Supit Urang CS Kel. Mojoroto (Lelang

Ulang Ke-3)

Nilai total HPS : Rp.282.812.008,11 (Dua ratus delapan puluh dua juta

delapan ratus dua belas ribu delapan koma sebelas

rupiah)

Sumber pendanaan : APBD-DBHCHT

Tahun Anggaran : 2018

2 Persyaratan Peserta

a. e-Pemilihan Langsung ini terbuka dan diikuti oleh penyedia dalam negeri yang berbentuk Badan Usaha

b. Memenuhi persyaratan yang tercantum dalam LDK (Lembar Data Kualifikasi) dan LDP (Lembar Data Pemilihan).

3 Pelaksanaan Pengadaan

- Pengadaan ini dilaksanakan secara elektronik, dengan mengakses aplikasi Sistem Pengadaan Secara Elektronik (SPSE) pada alamat website LPSE: http://lpse.kedirikota.go.id

4 Jadwal Pelaksanaan Pengadaan

- Dapat dilihat pada website LPSE

- 5 Penayangan Pengumuman
 - Pengumuman ini di tayangkan LPSE Kota Kediri http://lpse.kedirikota.go.id, Website Pemerintah Kota Kediri (www.kedirikota.go.id)
- 6 Dokumen Pengadaan diunduh dalam bentuk softcopy melalui aplikasi SPSE

Demikian untuk menjadi maklum.

Kediri, 3 Oktober 2018

Kelompok Kerja Peningkatan Jalan Supit Urang CS Kel. Mojoroto (Lelang Ulang Ke-3)